Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «07» июня 2021 г.

  № 317
Об утверждении реестра
муниципального имущества
муниципального образования
«Ягоднинский городской округ»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, решением Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 03.12.2015 № 56 «Об утверждении положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Ягоднинского городского округа», на основании постановления администрации Ягоднинского городского округа от 28.03.2016 № 228 «О порядке ведения реестра  муниципального имущества МО «Ягоднинский городской округ», администрация Ягоднинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр муниципального имущества муниципального образования «Ягоднинский городской округ», по состоянию на 01.06.2021 года, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.     Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда», размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа hhtp//yagodnoeadm.ru и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ягоднинского

городского округа

                                                          Н.Б. Олейник